Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1022/2016

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue serviços de revitalização da Camada asfáltica em Avenida próxima ao Cemitério Central.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a revitalização da camada asfáltica na Avenida dos Bandeirantes, próximo ao Cemitério Central.

Justificativa:

Após as ultimas chuvas fortes e constantes a camada asfáltica da Avenida Bandeirantes ficou em estado deplorável, especialmente próximo ao Cemitério Central. Moradores pedem providencias.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de fevereiro de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
cf6528ae-c359-45ed-8423-7d548362dd2c.png
PROTOCOLO 1566/2016 - 12/02/2016 10:40

image1.jpeg

image10.jpeg